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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 21 Kobiet, 100m klasyczny 12 lat i starsi
23.11.2024 - 16:29 Wyniki
Rekord Okręgu Open 1:06.51 Kamińska Beata AWGDA Triest 11.12.2005
Rekord Okręgu - 18 1:07.96 Hallmann Weronika SOLEB Olsztyn 18.12.2016
Rekord Okręgu - 17 1:07.96 Hallmann Weronika SOLEB Olsztyn 18.12.2016
Rekord Okręgu - 16 1:07.96 Hallmann Weronika SOLEB Olsztyn 18.12.2016
Rekord Okręgu - 15 1:08.36 Chrzan Zofia LOSOP Wrocław 16.10.2020
Rekord Okręgu - 14 1:09.03 Chrzan Zofia LOSOP Ostrowiec Św. 07.12.2019
Rekord Okręgu - 13 1:11.58 Chrzan Zofia LOSOP Poznań 24.11.2018
Rekord Okręgu - 12 1:14.60 Kamińska Beata MASLU Słupsk 12.05.1992
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. Kuliga Katarzyna 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:22.76 427 38.66 44.10
2. Gaweł Nikola 11 Barrakuda Gdańsk 1:24.49 402 40.65 43.84
3. Szymikowska Klaudia 12 Jedynka Solex Lębork 1:25.64 386 41.19 44.45
4. Mysior Maria 11 Siódemka Sopot 1:25.80 383 40.59 45.21
5. Prokopczuk Gabriela 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:28.18 353 41.16 47.02
6. Witkowska Blanka 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:28.46 350 42.39 46.07
7. Kłyszejko Natalia 12 Skalar Słupsk 1:28.53 349 41.81 46.72
8. Kiseleva Marta 12 AZS AWFiS Gdańsk 1:29.93 333 43.69 46.24
9. Domeradzka Łucja 11 Żabianka Gdańsk 1:31.67 314 43.45 48.22

10. Wilewska Laura 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:33.01 301 43.95 49.06
11. Koszałka Maria 12 Barrakuda Gdańsk 1:33.30 298 44.74 48.56
12. Czyżykowska Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:33.60 295 44.70 48.90
13. Zawierowska Alicja 12 Aqua Ustka 1:35.08 282 45.77 49.31
14. Bystrek Amelia 11 Siódemka Sopot 1:35.65 277 46.46 49.19
15. Wasilewko Wiktoria 11 Delfin Gdynia 1:35.83 275 44.20 51.63
16. Komorowska Nika 12 Dwójka Tczew 1:37.86 258 46.82 51.04
17. Klein Nina 11 Żabianka Gdańsk 1:41.19 234 46.55 54.64
18. Fatieieva Sofia 11 Jedynka Solex Lębork 1:41.40 232 49.50 51.90
19. Czaja Angelika 12 Cartusia  Kartuzy 1:42.71 223 48.24 54.47
20. Anders Kinga 12 Cartusia  Kartuzy 1:43.43 219 51.36 52.07
21. Krzyżanek Liliana 11 Siódemka Sopot 1:48.41 190 51.48 56.93
22. Kuriluk Lilianna 12 Cartusia  Kartuzy 1:56.10 154 54.86 1:01.24

DYSKW. Żbikowska Jagoda 12 TRI-Team Rumia 1:38.73 48.12 50.61
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:

16:37)

DYSKW. Delążek Karolina 11 Dwójka Tczew 1:40.43 47.10 53.33
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie i nawrocie)  (Czas: 16:37)

DYSKW. Żylla Antonina 11 TRI-Team Rumia 1:51.10 51.89 59.21
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu

klasycznego  (Czas: 16:34)

14 - 16 lat

1. Olender Lena 08 Delfin Gdynia 1:15.02 574 34.99 40.03
2. Krawiec Selena 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:19.94 474 38.14 41.80
3. Czajkowska Julia 10 Delfin Gdynia 1:22.19 436 38.53 43.66
4. Tatkowska Oliwia 09 MKP Gdańsk 1:24.76 398 40.07 44.69
5. Tyburska Martyna 10 Siódemka Sopot 1:24.85 396 40.64 44.21
6. Sosnowska Urszula 09 Delfin Gdynia 1:27.50 361 40.20 47.30
7. Szramke Michalina 09 Dwójka Tczew 1:32.88 302 42.35 50.53
8. Wawrzko Wiktoria 08 Siódemka Gdynia 1:33.52 296 44.15 49.37

17 - 18 lat

1. Plaga Olga 07 Skalar Słupsk 1:14.98 575 36.24 38.74
2. Eron Marta 06 MKP Gdańsk 1:16.98 531 36.20 40.78
3. Sobek Iga 06 MKP Gdańsk 1:21.90 441 39.74 42.16
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 21, Dziewcząt, 100m klasyczny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

4. Bańkowska Julia 07 Neptun Gdańsk 1:22.88 425 39.62 43.26

OPEN

1. Plaga Olga 07 Skalar Słupsk 1:14.98 575 36.24 38.74
2. Olender Lena 08 Delfin Gdynia 1:15.02 574 34.99 40.03
3. Eron Marta 06 MKP Gdańsk 1:16.98 531 36.20 40.78
4. Krawiec Selena 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:19.94 474 38.14 41.80
5. Sobek Iga 06 MKP Gdańsk 1:21.90 441 39.74 42.16
6. Czajkowska Julia 10 Delfin Gdynia 1:22.19 436 38.53 43.66
7. Kuliga Katarzyna 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:22.76 427 38.66 44.10
8. Bańkowska Julia 07 Neptun Gdańsk 1:22.88 425 39.62 43.26
9. Gaweł Nikola 11 Barrakuda Gdańsk 1:24.49 402 40.65 43.84

10. Tatkowska Oliwia 09 MKP Gdańsk 1:24.76 398 40.07 44.69
11. Tyburska Martyna 10 Siódemka Sopot 1:24.85 396 40.64 44.21
12. Szymikowska Klaudia 12 Jedynka Solex Lębork 1:25.64 386 41.19 44.45
13. Mysior Maria 11 Siódemka Sopot 1:25.80 383 40.59 45.21
14. Sosnowska Urszula 09 Delfin Gdynia 1:27.50 361 40.20 47.30
15. Prokopczuk Gabriela 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:28.18 353 41.16 47.02
16. Witkowska Blanka 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:28.46 350 42.39 46.07
17. Kłyszejko Natalia 12 Skalar Słupsk 1:28.53 349 41.81 46.72
18. Kiseleva Marta 12 AZS AWFiS Gdańsk 1:29.93 333 43.69 46.24
19. Domeradzka Łucja 11 Żabianka Gdańsk 1:31.67 314 43.45 48.22
20. Szramke Michalina 09 Dwójka Tczew 1:32.88 302 42.35 50.53
21. Wilewska Laura 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:33.01 301 43.95 49.06
22. Koszałka Maria 12 Barrakuda Gdańsk 1:33.30 298 44.74 48.56
23. Wawrzko Wiktoria 08 Siódemka Gdynia 1:33.52 296 44.15 49.37
24. Czyżykowska Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:33.60 295 44.70 48.90
25. Zawierowska Alicja 12 Aqua Ustka 1:35.08 282 45.77 49.31
26. Bystrek Amelia 11 Siódemka Sopot 1:35.65 277 46.46 49.19
27. Wasilewko Wiktoria 11 Delfin Gdynia 1:35.83 275 44.20 51.63
28. Komorowska Nika 12 Dwójka Tczew 1:37.86 258 46.82 51.04
29. Klein Nina 11 Żabianka Gdańsk 1:41.19 234 46.55 54.64
30. Fatieieva Sofia 11 Jedynka Solex Lębork 1:41.40 232 49.50 51.90
31. Czaja Angelika 12 Cartusia  Kartuzy 1:42.71 223 48.24 54.47
32. Anders Kinga 12 Cartusia  Kartuzy 1:43.43 219 51.36 52.07
33. Krzyżanek Liliana 11 Siódemka Sopot 1:48.41 190 51.48 56.93
34. Kuriluk Lilianna 12 Cartusia  Kartuzy 1:56.10 154 54.86 1:01.24

DYSKW. Żbikowska Jagoda 12 TRI-Team Rumia 1:38.73 48.12 50.61
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
16:37)

DYSKW. Delążek Karolina 11 Dwójka Tczew 1:40.43 47.10 53.33
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie i nawrocie)  (Czas: 16:37)

DYSKW. Żylla Antonina 11 TRI-Team Rumia 1:51.10 51.89 59.21
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego  (Czas: 16:34)


